*Delphin inde breuis l. 1. C.
Tulit hic Atlantida Nymphen.] De Amphitrite
per Delphinum aucta vide Auenum, &
Hyginum.*

*Declinis dicitur.] MS. declinis dicitur ordo,
quod non probro.*

Sentit &.] malè MS. Sentiet.

*p. 58. Primus in obliquo.] Hi tres verſus in vulga-
tis haec tenus defuerunt. Verſum quintum idem
ita concipiunt:*

*Tela caput magniq; humeri ſic balthœus
ardet.*

*Manuscripti lectionem in textu habes. Verſu
ultimo, vbi vulgatam lectionem habes. MS.
habet penitus ſic pedeludit. Quare aſſimo hosce
verſus ita legendos:*

*Primus in obliquū rapitur ſub pettore Tauri
Orion: non vlla magis vicina norabit.*

*Stella virū ſparsa quām toto corpore flammæ:
Tale caput magniq; humeri ſic balthœus exit.*

Sic vagina enſis, pernici ſic pede luget.

*In obliquum reſtitui postulante ſenu; Quin ea-
dem locutio Germanico alibi vſitata. In cate-
ris hoc dicit: Orionem non debere ex vicinis
astris nosci, ſed ſuis ſideribus facile clarere. Hoc
enim est quod ait Aratus:*

*— M̄n aſſiror ōls na djuq̄ iñ iñvxt̄
T̄f̄s̄ m̄n iñb̄k̄ ſuapiexerat, aña m̄n ōl̄j̄s̄,
Ōl̄ḡr̄d̄ ſiuſ iñb̄r̄ āc̄ p̄p̄ ſt̄c̄ ḡ ſiuſ āl̄x̄.*

Hoc eſt:

— Non illam aded quis nocte ſerena

*Sublime expansum transuerit, at mago speret
In calum elato subito deprendere vultu.
Et eo sensu interpretatur Auienus. Cicero διεισ,
non pro quisquam sed pro quicunque cepit, &
non ζωη, sed ζωη legit; τοι φερετεις etiam
Adiectiuē, non επιφερετεις interpretatus est:
transfert enim:*

*Quem qui suspiciens in calum nocte serena
Latè dispensum non viderit, hanc ita verò
Catera se speret cognoscere signa potesse.
Malè enim ibi in vulgatis plerisque omnibus
legitur suspicio & abdita verò & dispersum.
Sic balheus exit.] Auienus:*

*Auratumq; rubas dimittit balheus eissem.
Exit dixit ut supra:*

ad caput eius
*Dextra manus, latices quā fundit Aquan-
tius, exiit.*

*Taliis & custos.] Hi tres versus iterum in
vulgatis defuerunt. Primus ita restituendus.
Taliis ei & custos.*

*Priusun.] Legendum:
Sirion hunc Graij proprio sub nomine dicunt.
Ex abbreviatioñe error. Si patrio malis non
pugnabo. Locus est Mehercule eleganter re-
stitutus.*

At quibus arctata.] MS.

*At quibus adsuetae syndes, aut languida
cernis*

Examinat.

Ego hos versus ita puto legendos, & distin-
guendos:

Discernit q; ortu longè sata: viuida firmat:

At quibus adsuetae frōdes, aut languida cernix

Examinat.

Metaphorā non ineleganti videri potest arbo-
rum creuices dixisse, & frondes assutas, quæ non
satis firmè adhaerent.

*Primo speculatur ab ortu.] Monet Aratus
etiam in occasu conspiendum. ait enim οὐ-
τος οὐ γένοιται ἀνθοῦ. Sensus vtriusque idem:
Sicutum a primo initio ad finem usque non ne-
gligendum. Est enim vehemens in ortu & oc-
casu. Manilius:*

Subsequitur rapido cōtentia Canicula cursus:

Quia nullum terris violētius aduenit astrum.

*Nec granius cedit, nec horrens frigore surgit.
Vbi versus torrens postulare videtur: Scimus
autem vtere & torrere etiam in frigore dici.*

p. 62. *Auritum leporem.] Duo hi versus ex Manu-
scripto sunt inserti: quorum posterior ita le-
gendus:*

*Vrgetur cursu rutili canis ille per ethram.
Ethram, pro ethera sapissimè dixit Auienus.*

*Sic vtrunque oritur.] Putauit Illustrissimus
Scaliger legendum: Sic in vtrunque, & hunc
versum ad Sirium referendum. Quod ego qui-
dem facillimè concederim; nisi in Manuscripto*

duo illi versus haec tenus desiderati insererentur.
Sed profectò versus secundus ex Auieno est, vt
& tres illi sequentes:

Parnulus in stellis, &c.

Versum istum *Sic vtrunque* secutus est haec-
tenus in vulgatis alter talis:

*Tu parnum leporem perpendo sub Orione.
Qui ab indocta aliquo Monacho profectus est.
Itaque relegendus. Versus ergo hi ita legendi
cæteris inductis:*

*Auritum leporem sequitur Canis, & fugit ille
Sic vtrunque oritur, sic occidit in freta sedans.
At qua cauda Canis, &c.*

Hoc dicit: Canis Leporem insequitur. Lepus
Canem fugit: Ea figura oriuntur & occidunt.
Dixerat enim Aratus:

*Kai ei επαντίδει, νοι περιγέλονται διάνει.
Hoc est:*

*Surgentē insequitur, suo premit ore cadētem.
Et idem Auienus multis versibus hic exprimit:
qui & alibi simili modo dixit:*

*— sic magno præpes Olympo
Subebitur, subit Occidui, sic marmoris
undas.*

Vera igitur haec dictione, & suo loco reposita.

*At qua.] Tres hi versus iterum è MS.
Ut cum.] malè vulgati. At cum. Versa ab-
hinc quarto MS. pro qua habet. Ego hos
omnes ita puto legendos & intelligendos:*

*Puppe etenim trahitur, non recte libera cursus;
Vt cum decurrent inhibet iam nauita remos,
Aversamq; ratem votū damnatus ad oram
Perligat, opiatam cupiens contingere terram:
Seu quia pars violata fuit, coēuntia saxa
Numine lunonis tutus cum fugit Iason.*

Duas assignat rationes cur Argo à puppi oria-
tur, & prora careat. Priorē ex Arato, quod
nauitæ appellere cupientes nauim conuantant,
& remos inhibeant, quod ἀναπότελος dixit Ara-
tus: alijs (vt Cicero ostendit) περιβαλλούσι τοιούτοις,
qua dextre ad Aratum diximus: Alteram omni-
bus Mythologicis intactam, quod videlicet
Prora inter rupes fuerit collisa vix effugiente
periculum Iasonem. Meminit in Argonauticis
Orpheus, aut quisquis ille alius, apud quem
Fatidica nauis ita loquitur:

*Oīros īyās, ὁφελός με 2. Leppias δέ διον οἴεσθ
Κωνίους περιπάτων εἰ ἄχειο, τε πλύνει.
Lateri non amplius audet.] Vulgati:*

*— lateri non amplior actus.
Altero versu MS. pro Quia surgit malus, vt in
vulgatis est, habet: Quam surgit manus. Forte
legendum:*

*Hac micat in celo latè, non amplius, alius
Quia surgit malus:*

Non amplius micat, quam usque ad malum.
mag' ἡτοὶ isē Aratus. Desideratur autem
quam vt in illo Liviano: Plus quinquaginta
hominum

bominum milia ceciderunt: & illo Terentiano: non plus triduum. Lateri quoq. tolerari possit. Sunt enim latera natus ut *ωλεγη*, ut alibi:

Afflitas lateride prensa spuma carina.

Lucida clauo.] MS. roscida lauo. F. roscida clauo. *αρχαλατησιον* dixit Aratus, hoc Germanicus non dicit sed *χαλατησιον* de-
tinuit. Grandio autem, nix, ros, pruina, si non eadem sunt, quod quodammodo probant Philosophi, at cognata & affinia. Igitur *roscida puppis* *προστατητα*.

P. 68. *At procul.*] Tres hi versus ex MS. Sed legen-
dum *Haut procul* *απολιπει* *απολιπει* Ar.
Eleganter autem dixit *media est Solis via*: hoc
est, *Zodiacus*, quem Aratus alibi *σεληνοβόλον*
vocat, interiacet. Huc pertinet locus ille
Manibj.

Andromedam vastos metuere Piscis biatum.
Vbi *Pistris* legendum. Nihil artius.

Diverso.] male MS. Diversi. An vero legenti
dicas cum vulgatis, an legente nihil refert.

Pistris agens.] MS. bene.

Auster Pistris agit.

Aratus *απολιπει εχθρη αγριη κηρη*. *Pistris* autem per Metathesin, pro *Pristin* dici, nemo est qui nesciat.

Ammem qui.] Tres hi versus iterum ex MS.

Vulnere reddentem.] Forte.

Fulmine, reddentem flammam, Louis.

Quid. Meramorph. 11.

— *Ez dextral libratum fulmen, ab arce.*

Misit in Aurigam, pariterque animaque rotisque.

Exiit, & sauis compescuit ignibus ignes.

Dicit igitur Germanicus eleganter *Phaethon*,
ta, flaminas Solis reddentem flammis, & ful-
mine Louis.

Hunc noua silua.] Ovidius de iisdem:

— *fluumque seroribus auctara.*

Nota fabula:

Mesta Phaethontides vlnas.] Male vulgati.

— *Asta Phaethontides vndis.*

Ignatas vlnas. dixit vt Ovidius:

Illa dolet fieri lengas sua brachia ramos.

Interiaceat astris.] MS. iniacet undis. Lege:

Eridanus medius liquidis interiaceat undis.

Nam *astra* quomodo liquida? Dicit Eridanum
medium fluere iuste: *Heliadum* siluam, de qua
locutus est. Aratus *πολύλαυρον νολέμον* vocat,
quia Electra, lacrimæ *Heliadum*, in Eridanum
stabant. Nafo:

— *stillataque solo rigescunt.*

De ramis Electra nomis, qualinecidus amnis
Excipit, & nuribus mittit gestanda Latinis.
Huius pars vnde.] Nouem horunce versuum
proponam variationem, & verisimilem lectio-
nem. Versu primo MS. *medius tenet pro lauum*
*ferit. Versu tertio coniccit. Versu quarto *Æquo-**
**re Pistris radians sunt lib.*, ca.* Versu quinto,

pro specie habet *æclo*; versu sexto *vulgati* *Sub*
leporis latus versans versu septimo MS. *flexus*,
clavumque. versu octavo ita habet MS. Atque
hac ipsa nota est nullam probuero figuram. ver-
su penultimo *vulgati* pro quibus eis propria
desit habent etiam quibus & sua desit. Nunc
meam lectionem proponam.

Huius pars vnde lauum tenet Orionis.

Lapsa pedem: Procul ambobus qua Piscibus
vnuus

Vincula connectit nodus, cristam super ipsam
Æquorea Pistris radians; sunt libera calo
Sidera, non ullam specie redditia formam,
Sub Leporis latus, auersam post denique
puppim,

Inter & Eridani flexus, clavumque carina:

Atq. hac ipsa nota est, nullā probare figuram.
Sunt etenim tota pars sine nomine mundo

Inter signa ignes, quibus & si propria desit.

Forma, per appositi noscuntur lumina signi.

Vides multa ex commissis lectionibus emenda-
ta, multa à nobis, vt pro *amotis*, *ambobus* *απ-*
φα Arat. pro *usus*, *vnuus*. Pro *equore Pistris*,
Æquorea Pistris. Pro *probucere*, *prabere*, pro
etiam, etenim, pro *oppositi appetite*, vbi Aratus
προστινει. quæ omnia probabit qui sen-
sum attentius inspicit, & hæc cum Arato eius-
que interpretibus conferet.

70. *Est etiam à geminis.*] Iterum terni ex Manu-
scripto. Versu secundo pro *fugiat* legendum
fugitat.

— *Sed qua vestigia.*] male MS. que.

Quaque caput Piscis.] hæc distinctio à nobis
vt multæ. Antea legebatur:

Quaque caput Piscis media regione locata
nullo tenui.

Causa est.] Ita MS. Non male etiam vulgatis.

Nullum nomen habent, nec causam nominis
vllam.

Causa nominis est fabula.

Defundit.] Ita MS. alieno tamen, vt monui-
mus, loco. Vulgati diffundit.

Imitata.] imitata *μηριδινη*, Passiuè. Simile
est illud Maronis:

Nunc oblitera mibi tot carmina.

E quibus.] male MS. Et male sequenti versu
Squamiger iustis & ibidem signis pro signi.

Squamigera Pistris.] Ita distinguendum,
non vt ante:

E quibus una magis sub cauda stella reliquit.

Squamigera Pistris pedibus subit altera.

Sigil honore corona.] Videtur Germanicus in
Arato A Γ Ν Ω Τ Ο I. Κ Y K A O I. legisse pro
Δ I N Ω T O I, qui error valde prochuius. Imo
& Cicero, qui transfert:

Atque priors pedum subeunt vestigia magni

Arctenensis, & obscuræ sine nomine cedunt.

Nullum peruvia.] MS. paululum. lege pate-

luzio.

lum. Paulum ante, non paulum pernicia. Videri possit legisse etiam non ὀλίγοι, sed ὀλίγοι γέ πρόποδε Νεοδη Βεστρύγης, ut sit ὀλίγοι νεοδη, paulum ante.

1.72. *Thuribulum.*] Duo hic versus ex Manuscripto restituti. quarto versu habet MS. occasum inducta voce tangit, quæ nisi ad versum videatur necessaria, possit videri ex sequentis vocis similiudine perperam repetita: nunc potius in MS. ob similitudinem omissa, quod non raram. Quintum ita habet *Thuribuli metu vix calum suspicere etiam. suprà retulimus versum illum*

Scorpis erecta torquet qua spicula cunda.
Supereftis hic desideratur. qui vna cum aliis ita est legendus:

Scorpis erecta torquet qua spicula cunda.
Thuribulum vicinū subtus sacro igne videtis
Arcturum contra: sed quanto tardius ille
Oceanum occasu tangit, tanto magis arctæ
Thuribuli metu: vix calum suspicere & iam
Principi tractus vatis dimititur undis.
Hoc est: apud Scorpis acumen inuenies australem Aram oppositam Bootæ, sed quanto ille tardius occidit, tanto arctiores sunt metæ Aræ: adeo ut vix ortum sit, quin statim iterum occidat. Similem phrasin, in qua quanto & tanto cum comparatiuis ponuntur habes suprà:

— quanto breviore Lycoris Arctos
Axem actu torquet, tanto perniciōr ille,

Distantes cursu properat contingere metas.
Ita enim emendauius. Quo ex loco etiam liquer, quid vocet metas signi alicuius, scilicet, duo puncta αὐαλήνε & δύλην, quæ in Horizonte imaginamur.

Notis.] male vulgati nouis. Notis antiquis, non vobis.

Catera cali.] MS. tempore male.

Splendore timeto.] Ita vulgati MS. splendenti metuendum. Indubie legendum: splendente timendior. Ex transpositione & repetitione error, an è Glosia?

Pacem pelagi.] Aulenus simili phasi.

Thetidi terrisq; supina

Pax aderit. Vulgati habent supinus.

Siccentur substricto.] Malè vulgati astricto. Pro siccentur puto spissentur legendum. Cum enim negra sine cornu, sit τὸ ιτέρα Φίσσης δέρμα, τῷ αγορέλαιον, & ἵζεται ἡ ὄθην, sequitur velo turgido laxari, substricto spissari, quod fit in tempestatibus. Rigidos similiter rudentes in procœllâ vocat, quod contrarium est ei quod suprà dixerat excessos, in vento moderato & secundo.

Et rigidis.] Pessimè vulgati.

Erigat emitantq; latu per inane rudentes.

Quod si deprehensa.] male vulgati deprehensa. male MS. turbabit.

Solueritq;] MS. seruetq;. Lege:

— sorberitq; inimicum Nereu prora.

Vera emendatio:

Vel si respexit.] Lectio manuscripti, distinc-

cio nostra: neutra valer in vulgatis: est enim:

Vel si peripexerit seruator Iupiter ager,
Seruator Iupiter Κύπεων, quem agnoscit auctor libelli de Mundo, & Aristophanes in Pluto.

In lagata.] Malim iactati orbiourae Arato: neque enim satis recte Salus iactata dicitur.

Perfulserit.] Vulgati effluxerit, quod ex efful-

serit natum. Idem male pro omnem habent or-

bem. Nam quod in altero versu, pro orbem, or-

ram habent, tolerandum est. Sed Manuscripti

lectio vera, si ita iuves :

Qua Borean, cali spectantibus, indicet orbem.
Pars omnis effulgens spectantibus cœli orbem Borean indicat. Quid clarus?

74 *Sunt etiam flammis.*] Versus huius sunt Man-

uscripti, quos nos distinximus.

Sen pradā ē siluis.] MS.

Sen pradā ē siluis portat, seu dona propinqua.
& altero versu pro admonet, admonet. Sed hi

versus ita legendi & distinguendi :

Nascitur intatta sonipes sub Virgine: dextra

Sen pradā ē siluis portat, seu dona propinqua
Placatura Deos, cultor Ionis, admonet Ara.

Vide Aratum.

Hic] male MS. Sic. Quanquam vero tutif-

simus; quodammodo tolerari posse videatur,

tamen malim iustissimus. Nam habemus in

Orphicis Argonauticis de Chirone dñatā

κατέβεστον. Et Aulenuseum arbitrum equi no-

nimat.

Hic humero.] male MS. Hinc. & pro scindens,

scandit. Vulgata proba.

Sit tenuem.] male vulgati sic & stellāsue.

Toto clarus equo.] Aratus ait:

— ἀταξ μετέντειον ειναι ζεργατάς ζεργατάς.

Nuñ inī napū φανερόν λεγεται.

Hoc est explicante Scholiaste εἰ τοῦτο οὐτε τὸ

γυμνεῖον τὸ περιφράσα οὐτε διοτιάσιν ή τοῦ.

Hoc est: postea vero easdem notas in Thuribulo

Nox perficiat, quas ante diximus. Quem se-

quitur Aulenus:

— & calo sint omnia signa priora.

Et Cicero:

Atque Aram tenui caligo vestiat umbra.

Ita enim ibi lego, non caligans. Germanicus

per omnes interpretatur, posteriora Centauri

τὰ ιτέρα έγρα & ιονέα ζεργατάς intelligit άτεξ

Διαφανεῖς. Cætera quæ sequuntur inī napū.

Si sunt illi non intellecta, & neglecta.

Nec procul.] Tres iterum versus ex Manu-

scripto: Duo sequentes ita sunt in vulgatis:

Hic primos ortus Cratei premit ulterioris,

Vocalis rostro corni super, Hydræ luctus.

Deinde

Deinde alij duo ad hunc asterismum pertinen-
tes in Manuscripto sequuntur, quos omnes ad-
modum corruptos ita emendaimus:

Nec procul hinc Hydros trahitur, cui canda
superne

Centaurum lucet, tractu subit ille Leonem,
Pernenit ad Cancerum capite, & tria sidera
tangit.

Huic primos tertius Crater premit, ulteriores
Vocali rostro Coruus forat: omnia lucent.

Et coruus pennis, & parvo pondero Crater,
Et spatio triplicis formatu sideria Hydros.

Confer cum Arato. Hydram vocat, ut & Ca-
pella, quem Aratus οὐδέποτε, ut & alii Latini:
quæ dubito an recte distinxerit Isidorus cuius
verba adducam: *Hydros aquatilis serpens, à
quo isti oburgescunt, cuius quidam morbum
Boam dicunt, è quod fimo bonis remedietur.*
*Hydra, Draco mulorum capitum, qualis fuit
in Lerna palude Arcadia, hac Latinè exedra
(i. exectra.) dicitur quod uno capite easo tria
excrescant. De Boa quod ait falsum: nam ipse
Hydrus Boa dictus, quod boum lacte alatur,
& inde morbus, quod ex eo tanquam ex Boa
morsu corpus papulis turgescat. Habet tamen
Isidorus autorem suum Plinium: Sed ego Pli-
nio Plinium obiciam. Nam is ipse, id quod
de bubulo lacte dixi, & etymologia, confirmat
lib. 8. cap. 14. ubi etiam ostendit Boam in im-
mensam magnitudinem excrescere: Ergo boas
& exectras idem nec minus Hydras, & Hydras.
Sed ut ad Germanicum revertantur, pro tristia,
substitui tria Arato iubente. Similis locus erat
ille supra positus:*

— dno sidera perlegit unum.

Cætera, non dubito, probabunt ij quibus ali-
quid est naris. Alios non curamus.

p. 70. Sub geminis.] Hic quoque versus ultimus
primæ partis Phænomenon, in vulgatis desuit,
in quo nouè, imò antiquè surgit actiùè dixit.
Nec mirum cum surgo per syncopen sit pro
surrido.

p. 70. Hic celo ornatus.] Ab hinc omnia ad finem
usque φανόδρομον nusquam hactenus edita,
nunc primum nostrâ operâ, Manuscripti ope,
prodeunt.

In morti loca.] Lege:

— semel adsignata ridentur.

Immoti loca.

Immoti, æternales.

At quinque stellæ.] F. At quina stella ob
versum, quanquam alias non negem Græco
more breuem duabus illis consonis sequenti-
bus posse produci: sed hoc Germanico inus-
tatum.

Haud equidem pessim.] Versus hos depraua-
tos ita legendos arbitror:

Haud equidem possit alio contingere signo,

Quod diuersa via est: hic, atque hic sapienti-
dentur.

Occasus, ortusque.

Non possit, inquit, Planetarum alterum per
alterum comprehendere, ut in fixis stellis se-
cisti, vaga siquidem illis via est. Ita Avienus?

Nullus eis alio pacto deprendere certet,

Tu vaga per totā cunctis via desuit abram.
Deinde, ait, ortus occasusque non uno fiunt
loco.

Hoc opus arcana.] Dicit Aratus, se non au-
dere Planetarum naturam versibus exponere:
Germanicus dubitat, vtūmne hausta ex Chal-
daeorum & Ægyptiorum Mysteriis (vnde ar-
canas Musas vocat) disciplina, aliquando la-
boriosum ea de re opus sit conscripturus: vi-
tetur itaque Phrasl Belgis visitata, qua de re du-
bia ita loqui solemus, Tempus docebit. Hoc
ipsum Syntagma, de Planetis eorumque ope-
rationibus, quod tunc cum haec scriberet in
manibus habuisse videtur, postea perfecit. Et
aliqua adhuc Fragmenta restant longè elegan-
tissima, quæ inferius exponemus.

Tempus & ipse labor.] Lege, & distingue:

Tempus, & ipse labor, patiuntur Fata, docebit.
¶ Signorum partes.] Ait quatuor Circulos Si-
gnorum ordinem & partes explicare. Malè vi-
delicet intellexit Aratea illa:

Ardentes tu te nunda, rati astrea Cœpser
civitatem.

H tu p' rati nent' eundem ipsa dñe'cior

Ties apia. Quasi diceret:

Et fixorum orbes, & sidera dicere cali,
Sidera, quis pariter respondent quatuor Orbes.
Per rati astrea Cœpser Fixas stellas intellexit, ut
& Cicero: Et rati p' ad ea ipsa sidera retulisse
videtur. Longè aliter Festus, quem vide.

Nec par est illi.] Versus hos ita puto le-
gendos:

Nec par est illis spatiis; dno nangs feruntur
Inter se aequales; duo quoru' est maxima forma,
Et totidem rursus prædictis ante minores.

Hi semper distant: illos communia signa
Committunt; quæ se tangunt, pars aquaro-
tarum

Dividunt, binos ut si quis defecet arcus.

Sensus est: Non sunt hi circuli aequales, sed dno
dne'cior ærloegyra, hoc est, duo sunt inter se
aequales: Duo videlicet maiores, duo minores.

Minores sunt nacgypys. Maiores, Æquino-
ctialis & Zodiacus ad duo puncta intersecant
se mutuo in æqualia hemicyclia, sive arcus.

Duo versu secundo repetitum ob versum &
sensem. Tertio versu, rursus substitui, pro
inter se, quod perperam ex versu præcedenti vi-
debatur repetitum. Signa vocat onus, Græco
more, quæ vulgus Mathematicorum Puncta
solet appellare. Ita Mart. Capella in Musicâ:

Sonus quippe tanti apud nos loci est, quantum in Geometricis signum, in Arithmeticis Singulum.

p. 84. *Medius ut lucet.] Malum & lucet.*

Nullo minus.] Puto legendum:

*Læteus hic orbis nullo minor orberotatur.
Sed quia in Arato non est hoc, puto versus
esse suppositium, & ex illo quem infra
habes:*

*Hos inter medium nullo minor orbis habetur,
quodammodo adumbratum. Itemque ex illo
Ciceronis:*

Læteus hic nimio fulgens candore rotatur.

*Per Geminos currit.] Versus hic plurimi imd
serè omnes in quibus sidera deseribuntur quæ
Tropicum Canceris attingunt, corrupti, mutata
ti, transpositi, aliisque suppositiis interpolati,
ad eo ut cum Arato illis nihil conueniat: qua
re resectis iis quæ superflua visa sunt, additis
paucis quæ necessaria, transpositis in suum lo
cum quæ dissipata, mutatis quæ mala visa sunt,
hanc translationem ex conjectura concinnau
imus, ita tamquam ausquam nimium à lectione
discideremus:*

*Per Geminos humeros currit, vestigia tangit
Auriga, plantamq; tegit Perseida levam,*

*Transuersa Andromeda fecat & latera tra
que trahit.*

*Et totam absque humero dextram: tum can
didus ora,*

Cygnus habet, pariterq; feri pernicia crura.

*Hac Ophiuchi humeros vastos fulgere no
tabis.*

*Effugie at Virgo: totus Leo: totus in ipso
Cancer: ab his suis omnem fecat ille Leonem*

Clunibus, his suisq; iubam per pectoris exit.

Cancerus qui fulgent oculis inter regula currit.

Hunc octo, &c.

*Geminorum humeros scripsi ex illo versu. Et
Gemini humeros. Illud: pariterq; Feri pernicia
crura, ex eo versu: Dividit & Sagittiferi me
diumpernicia crura. Ferum autem Equum in
tellige διατάξην τοῦ Αρ. Versus ultimus clau
rus est, sed coactus: Ideoque dubito an non à
Germanico omisssus à Monacho sit suppletus.
Cætera omnia aut inepi ob similitudinem re
petita, aut ex alterius Phænomenis desperatam
hic inserta. Et possem fermè locos ostendere
Arati, ex quibus singula translata. Sed non est
ranti. Tu, si hæc cum Arato conferas, conie
cturam probabis.*